
Таблица №2. Показатели по поступления и выплатам  муниципального бюджетного учреждения

на  01.01.2018г

из них гранты

2 4 9

100
30130330,75 0,00

110 х

120 27799530,75 0,00

1201

1202

130 х

140 х

150
2330800,00

х

160

180 х

200 30130330,75 0,00

210
23549144,00 0,00

211
23549144,00

212 0,00

220
187181,25

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению

из них:

110

112

0,00

23549144,00

23549144,00

187181,25

Оплата труда и начисления на выплаты 

по оплате труда

Иные выплаты персоналу

0,00

0,00

0,00

0,00

2330800,00

0,00

хВыплаты по расходам, всего

в том числе на:

Расходы на выплату персоналу, всего

поступления от оказания услуг         

( выполнения работ) на платной 

основе и от иной приносящей 

доход деятельности

Субсидия на 

финансовое 

обеспечение 

выполнения 

муниципального 

задания

Субсидии, 

предоставляемые в 

соответствии с абзацем 

вторым  пункта 1 

статьи 78.1 БК РФ (на 

иные цели)

0,0027799530,75

х

0,00

х

х

Безвозмездные поступления от 

национальныхорганизаций, 

правительств иностранных государств, 

международных финансовых 

организаций

Иные судсидии, предоставленные из 

бюджета

Прочие доходы

2330800,00

х

хх

Доходы от операций с активами

180

х хх

Доходы от штрафов, пеней, иных сумм 

принудительного изъятия

Услуга №2/работа (наименование)

х

х

х

х

8

Наименование показателя

Поступления от доходов, всего

в том числе:

Доходы от собственности

Доходы от оказания услуг, работ

в том числе:

Услуга №1/работа (наименование)

Код 

строки

Код по 

бюджетной 

классификации 

РФ
всего

Обьем финансового обеспечения, руб.( с точностью до двух знаков после запятой)

2330800,00

х

х

х

27799530,75

в том числе:

всего

1 3 5 6

130

х

0,00

0,00

0,00

х

х

7

х

х

х

х

х

27799530,75

Субсидии на 

осуществление 

капитальных 

вложений

х



221 0,00

222 0,00

223 0,00

230
70000,00 0,00

231
0,00

232 0,00

233 70000,00

250
900000,00

260
5424005,50 0,00

0,00

94780,00

83500,00

736054,00

59544,00

117433,00

348134,00

24500,00

1004784,00

2955276,50

300

310

320

400

410

420

500

600

х

х

Прочие выбытия

Остаток средств на начало года

Остаток средств на конец года

Увеличение остатков средств

Прочие поступления

Выбытие финансовых активов

из них:

Уменьшение остатков средств

0,000,001430800,003993205,50

736054,00

59544,00

117433,00

94780,00

83500,00

348134,00

1004784,00

1524476,50 1430800,00

Поступление финансовых активов, 

всего

из них:

х

244

244

244

х

Расходы на закупку товаров, работ, 

услуг, всего

из них:

Расходы на оплату коммунальных услуг

Арендная плата

Работы, услуги по содержанию 

имущества

Услуги связи

Транспортные услуги

Прочие работы, услуги

244

244

Приобретение основных средств

Приобретение материальных запасов

244

244

244

70000,00

0,00

900000,00

Стипендии

0,00

Премии и гранты

Прочие расходы (кроме расходов на 

закупку товаров,работ, услуг)

Иные выплаты персоналу

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей

из них:

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога

Уплата прочих налогов, сборов

Уплата иных платежей

70000,00

853

0,00

24500,00Прочие расходы 244




